[image: image1.jpg]r. Bonoraa

Администрация города Вологды

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 29 имени А.А. Попова»
(МОУ «СОШ № 29»)

П Р И К А З

	«

	»

	20

	№

	«О зачислении обучающихся на ДОП»

В связи с реализацией в 2024 – 2025 учебном году на базе МОУ «СОШ № 29» национального проекта образования «Успех каждого ребенка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу физкультурно-спортивной направленности «ШАХМАТЫ» следующих обучающихся:

	Антонов
	Савелий
	Александрович
	18.01.2015

	Баранов
	Илья
	Романович
	06.12.2015

	Баранова
	Вера
	Алексеевна
	02.03.2015

	Боборухина
	Кира
	Юрьевна
	23.10.2014

	Бокарев
	Тимофей
	Евгеньевич
	20.11.2014

	Васендина
	Полина
	Николаевна
	09.06.2015

	Вильмов
	Сергей
	Александрович
	31.08.2015

	Готовец
	Арсений
	Андреевич
	20.02.2015

	Ефимов
	Семён
	Викторович
	16.06.2015

	Заварзин
	Матвей
	Андреевич
	19.03.2015

	Золотов
	Максим
	Андреевич
	23.12.2014

	Корегин
	Артемий
	Михайлович
	26.01.2015

	Лагирев
	Никита
	Дмитриевич
	20.05.2015

	Лукинский
	Роман
	Михайлович
	09.01.2015

	Малова
	Ксения
	Артемовна
	11.12.2015

	Махарандин
	Артём
	Сергеевич
	28.09.2014

	Мелехова
	Екатерина
	Артемовна
	06.05.2015

	Педан
	Сергей
	Николаевич
	07.12.2014

	Смелов
	Андрей
	Евгеньевич
	27.07.2015

	Соколов
	Марк
	Денисович
	10.03.2015

	Сорокин
	Арсений
	Иванович
	16.06.2015

	Соснин
	Дмитрий
	Ильич
	15.06.2015

	Токанова
	Анастасия
	Викторовна
	26.12.2014

	Шахова
	Фаина
	Юрьевна
	25.12.2014

2. Зачислить на дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу социально-гуманитарной направленности «ШКОЛЬНЫЙ МЕДИАЦЕНТР» следующих обучающихся:

	Борцова
	Ксения
	Александровна
	07.02.2009

	Воропанова
	Дарья
	Сергеевна
	29.08.2009

	Воропанова
	Ксения
	Сергеевна
	29.08.2009

	Епечурина
	Полина
	Игоревна
	02.02.2009

	Никифорова
	Елизавета
	Дмитриевна
	01.10.2009

	Гамилова
	Анна
	Алексеевна
	01.05.2008

	Дячек
	София
	Александровна
	26.03.2008

	Крюковский
	Артём
	Андреевич
	14.07.2008

	Козьякова
	Аделина
	Михайловна
	21.04.2007

	Федичева
	Татьяна
	Михайловна
	26.09.2007

3. Зачислить на дополнительную образовательную общеразвивающую программу физкультурно-спортивной направленности «ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА» следующих обучающихся:
	Виноградов
	Василий
	Евгеньевич
	28.07.2007

	Владимиров
	Артем
	Витальевич
	28.02.2007

	Козьякова
	Аделина
	Михайловна
	21.04.2007

	Лукин
	Кирилл
	Степанович
	28.07.2007

	Макаров
	Арсений
	Олегович
	21.12.2007

	Федичева
	Татьяна
	Михайловна
	26.09.2007

	Голубев
	Савелий
	Николаевич
	16.02.2012

	Колокольников
	Матвей
	Романович
	19.05.2012

	Присада
	Мирослава
	Руслановна
	07.02.2012

	Смелкова
	Златослава
	Антоновна
	13.07.2012

	Токанова
	Карина
	Викторовна
	21.07.2012

	Ващук
	Андрей
	Сергеевич
	20.04.2013

	Лебедев
	Макар
	Сергеевич
	 21.01.2013

	Логинов
	Даниил
	Федорович
	19.06.2013

	Русяев
	Егор
	Александрович
	17.01.2013

	Шаронов
	Артём
	Алексеевич
	10.08.2013

4. Зачислить на дополнительную образовательную общеразвивающую программу социально-гуманитарной направленности «ШКОЛЬНЫЙ МУЗЕЙ» следующих обучающихся:

	Федичева
	Татьяна
	Михайловна
	26.09.2007

	Козьякова
	Аделина
	Михайловна
	21.04.2007

	Крюковский
	Артём
	Андреевич
	14.07.2008

	Широгоров
	Андрей
	Сергеевич
	14.04.2011

	Баданина
	Таисия
	Александровна
	11.02.2011

Директор                                                                                                             В.С.Рудак